ПРИКАЗ

01 сентября 20_____ г.

№_______
Об открытии групп продленного дня

На основании «Типового положения об общеобразовательном учреждении» и личных заявлений родителей учащихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть 1 сентября 20____ года _____________ групп продленного дня для учащихся 1-4 классов и ___________ групп продленного дня для учащихся 5-9 классов.

2. Наполняемость групп продленного дня установить в соответствии с требованиями нормативных документов (приложение 1).

3. Установить с 1 сентября 20____ года по 31 августа 20____ года нагрузку сотрудников в группах продленного дня (приложение 2).

4. Контроль за комплектованием и работой групп продленного дня возложить на заместителя директора по УВР _________________.

Директор

Приложение 1 к приказу от ____________ № _______ «Об открытии групп продленного дня»

	Порядковый номер группы
	Состав группы (классы)
	Количество учащихся
	Норматив часов на группу

Приложение 2 к приказу от _____________

№ _______ «Об открытии групп продленного дня»

Распределение педагогической нагрузки в ГПД
	Номер группы
	Название часов (воспитательские, развивающие)
	Кол-во часов
	Таб.№
	ФИО сотрудника
	% повышения ставки

(кол-во групп)

(кол-во групп)